РЕШЕНИЕ
УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 13 декабря  2022 года.

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «О бюджете Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  в целях оптимального распределения финансовых ресурсов

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
РЕШИЛИ:
1. Одобрить в целом представленный проект бюджета Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области утвердить проект бюджета Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель участников
публичных слушаний                                                              Ю.А. Подколзин

Секретарь                                                                                  Е.А. Мишина

[bookmark: _GoBack]